様式第５号

  年  月  日

鳥栖市長       様

申請者 住 所

                     団体名

                     代表者氏名

                     電話番号 （   ）  -

コンベンション等開催補助金実績報告書

     年  月  日付けで交付決定通知があったコンベンション等の実績について、

鳥栖市コンベンション等開催補助金交付要綱第８条の規定により、関係書類を添えて下記

のとおり報告します。

記

１ コンベンション等の概要

(1) 名  称

(2) 期  日

(3) 会  場

(4) 規  模   ・全国大会 ・西日本大会 ・九州大会 ・県大会

・その他（                        ）

(5) 参加人員          人（うち県外   人、県内   人、市内   人）

(6) 延べ宿泊者数        人（うち県外   人、県内   人、市内   人）

２ 申 請 額              円

３ 添付書類

(1) 収支決算書

(2) 宿泊証明書